Grochu korcy 65, czyli czwarti 39, cztetwer. 5.
Maki pszennej i żytniej korcy 755, czyli cztetw. 460, cztetw. 3.

Krup korcy 564, czyli cztetw. 345, cztetw. 5.
Okrasy funtów 11,890, czyli pudów 295, funtów 13.

Żyta korcy 270, czyli cztetwerti 164, garcy 5.
Piwa beczek 540.

Odbędzie się licytacja w dniu 9 (21) listopada 1853 r. przed Radą Szczęgółową Szpitala Dzieciątka Jezus o godzinie 5 z południa, a to przez deklaracje opieczetowane, a potem głośną. Vadium którego wysokość do każdego oddziału żywności w warunkach licytacyjnych jest oznaczona na ręce Intendenta Szpitala w gotowiznie lub papierach publicznych złożone bydź winno do godziny 5 wieczorem, w dniu na licytację oznaczonym.—Blizsze warunki dostawy przejrzeć można każdodziennie w kancelaryi Szpitala.

Warszawa d. 26 paździer. (7 listopada) 1853 r.

Opiekun Przydujący

Rzeczywisty Radea Stanu, *Niepokojozycki.*

Ludwik Aumann, wyrabiający i wstawiający sztuczne zęby, mieszka przy ulicy Długiej pod nr. 586 lit. B.

Wzywam posiadacza zagubionego świadectwa, które przez Dyrekcję Główną pod dniem 18 (30) października 1843 r. do Nru 10,307 na zatrzymany kupon lit. B. Nr. 282,506 z 1go półrocza 1843 r. na imię Młodeckiego udzielone było, ażeby takowe w ciągu dni 30tu w Dyrekcji Głównej Towarzystwa Kredytowego złożył, pod zagrożeniem wypłaty mimo niezłożonego świadectwa.

Klemens Górski.